第６号様式(第７条の３関係)
年　　月　　日

　京都府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　法人にあっては、その主たる事務所の

氏名　所在地、名称及び代表者の氏名　　　　印
行　為　届
景観法第16条第１項の規定により、関西文化学術研究都市（京都府域）景観計画の区域内における行為について、次のとおり届け出ます。

添付書類
　１　行為の概要を示す図書

（１）建築物の建築等又は工作物の建設等にあっては、景観法施行規則第１条第２項第１号に掲げる図書

（２）開発行為にあっては、景観法施行規則第１条第２項第２号に掲げる図書

（３）京都府景観条例第21条第１項に掲げる行為にあっては、京都府景観条例施行規則第７条の３第２項に掲げる図書
２　行為の制限に対する措置状況を記した書類
３　設計図又は施行方法を明らかにする図面
注　正本１部及びその写し１部を提出してください。